
Clasificación Final Oficial
Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

TURISMOS

1 40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 04:00.845 03:54.407 03:52.1011/1

2 42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 04:05.414 03:57.754 03:54.843 00:02.742 00:02.7422/1

3 41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/A 04:11.381 04:00.368 03:59.112 00:07.011 00:04.2693/1

4 39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:08.049 04:01.313 03:59.408 00:07.307 00:00.2964/1

5 38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 3/A 04:10.281 04:07.244 04:04.971 00:12.870 00:05.5631/2

6 37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 2/TA 04:27.414 04:15.622 04:12.057 00:19.956 00:07.0861/3

7 3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE 4/A 04:26.862 04:16.396 04:12.698 00:20.597 00:00.6412/2

8 32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 04:26.476 04:15.475 04:14.446 00:22.345 00:01.7485/1

9 36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 4/TA 04:31.501 04:17.244 04:17.270 00:25.143 00:02.7983/2

10 6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI 5/A 04:43.035 04:22.364 00:30.263 00:05.1204/2

11 35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 04:32.677 04:23.765 04:23.378 00:31.277 00:01.0146/1

12 25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 04:51.238 04:30.010 04:24.262 00:32.161 00:00.8845/2

13 30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 5/TA 04:33.464 04:26.599 04:29.085 00:34.498 00:02.3372/3

14 28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/TA 04:43.759 04:38.431 04:31.558 00:39.457 00:04.9596/2

15 18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. 7/TA 04:42.352 05:25.635 04:32.668 00:40.567 00:01.1107/2

16 15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 04:47.139 04:38.158 04:33.301 00:41.200 00:00.6337/1

17 34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 6/A 04:59.359 04:34.424 04:33.776 00:41.675 00:00.4758/2

18 22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA P MITSUBISHI COLT 8/TA 04:41.755 04:51.876 04:33.972 00:41.871 00:00.1969/2

19 16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ P RENAULT CLIO 1/N 04:49.674 04:43.089 04:39.111 00:47.010 00:05.1393/3

20 5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 9/TA 05:03.288 04:44.219 04:39.268 00:47.167 00:00.1578/1

21 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN P TOYOTA COROLLA GTI 10/TA 04:59.413 04:46.697 04:42.878 00:50.777 00:03.6104/3

22 12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 3/H 04:54.664 04:44.704 04:50.491 00:52.603 00:01.82610/2

23 1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 11/TA 04:53.271 04:49.969 04:44.850 00:52.749 00:00.1465/3

24 44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI 2/N 04:46.602 00:54.501 00:01.7521/4

25 7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO 7/A 05:00.357 04:46.852 00:54.751 00:00.2506/3

26 2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT 12/TA 16:23.820 04:52.497 05:19.598 01:00.396 00:05.6457/3

27 11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 13/TA 05:03.347 04:53.602 04:54.558 01:01.501 00:01.1058/3

28 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP 2/A2 05:05.402 05:00.952 04:56.956 01:04.855 00:03.35411/2

29 14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 14/TA 05:07.523 04:59.560 04:58.415 01:06.314 00:01.4599/3

30 4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 15/TA 05:31.319 05:19.298 05:19.707 01:27.197 00:20.88310/3

P - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Ingenio, a 10 de Mayo de 2014, siendo las 14:45 horas
Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 TA 3
2 2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT TA 3
3 3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE A 2
4 4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 TA 3
5 5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 TA 1
6 6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI A 2
7 7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO A 3
8 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP A2 2
9 9 ESC. MASPALOMAS RAFAEL YANOESE TRUJI P RENAULT CLIO WILLIAM N 3

10 10 C.D. AZUATIL RAÚL RAMÍREZ RENAULT 5 GT TURBO TA 1
11 11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 TA 3
12 12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF H 2
13 14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET TA 3
14 15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i H 1
15 16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ P RENAULT CLIO N 3
16 44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI N 4
17 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN P TOYOTA COROLLA GTI TA 3
18 19 CLUDEMOTELD YERAY R. COLLADO BMW 325i TA 1
19 20 C.C. FAN MOTOR T.C. JONATHAN  GUEDES P RENAULT 5 GT TURBO TA 1
20 21 C.D. AZUATIL ANIBAL MACHÍN P RENAULT CLIO A 2
21 22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA P MITSUBISHI COLT TA 2
22 23 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8 T A 1
23 18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. TA 2
24 24 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE A 2
25 25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP A2 2
26 28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI TA 2
27 30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI TA 3
28 32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO TA 1
29 34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM A 2
30 35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR H 1
31 36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 TA 2
32 37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 TA 3
33 38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE A 2
34 39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI A 1
35 40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX N+ 1
36 41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII A 1
37 42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 TA 1
38 43 C.D. AZUATIL JULIO MARTÍNEZ BRC SUZUKI 1000 CM

P - TROFEO PROMOCION  BP ULTIMATE

En Ingenio, a 10 de Mayo de 2014, siendo las 09:30 horas
El Director de Carrera

GMH



Entrenamientos
Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

TURISMOS

1 40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 04:00.845 03:54.407 03:52.1011/1

2 42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 04:05.414 03:57.754 03:54.843 00:02.742 00:02.7422/1

3 41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/A 04:11.381 04:00.368 03:59.112 00:07.011 00:04.2693/1

4 39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:08.049 04:01.313 03:59.408 00:07.307 00:00.2964/1

5 38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 3/A 04:10.281 04:07.244 04:04.971 00:12.870 00:05.5631/2

6 37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 2/TA 04:27.414 04:15.622 04:12.057 00:19.956 00:07.0861/3

7 3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE 4/A 04:26.862 04:16.396 04:12.698 00:20.597 00:00.6412/2

8 32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 04:26.476 04:15.475 04:14.446 00:22.345 00:01.7485/1

9 36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 4/TA 04:31.501 04:17.244 04:17.270 00:25.143 00:02.7983/2

10 6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI 5/A 04:43.035 04:22.364 00:30.263 00:05.1204/2

11 35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 04:32.677 04:23.765 04:23.378 00:31.277 00:01.0146/1

12 25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 04:51.238 04:30.010 04:24.262 00:32.161 00:00.8845/2

13 30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 5/TA 04:33.464 04:26.599 04:29.085 00:34.498 00:02.3372/3

14 28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/TA 04:43.759 04:38.431 04:31.558 00:39.457 00:04.9596/2

15 18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. 7/TA 04:42.352 05:25.635 04:32.668 00:40.567 00:01.1107/2

16 15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 04:47.139 04:38.158 04:33.301 00:41.200 00:00.6337/1

17 34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 6/A 04:59.359 04:34.424 04:33.776 00:41.675 00:00.4758/2

18 22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA P MITSUBISHI COLT 8/TA 04:41.755 04:51.876 04:33.972 00:41.871 00:00.1969/2

19 16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ P RENAULT CLIO 1/N 04:49.674 04:43.089 04:39.111 00:47.010 00:05.1393/3

20 5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 9/TA 05:03.288 04:44.219 04:39.268 00:47.167 00:00.1578/1

21 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN P TOYOTA COROLLA GTI 10/TA 04:59.413 04:46.697 04:42.878 00:50.777 00:03.6104/3

22 12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 3/H 04:54.664 04:44.704 04:50.491 00:52.603 00:01.82610/2

23 1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 11/TA 04:53.271 04:49.969 04:44.850 00:52.749 00:00.1465/3

24 44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI 2/N 04:46.602 00:54.501 00:01.7521/4

25 7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO 7/A 05:00.357 04:46.852 00:54.751 00:00.2506/3

26 2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT 12/TA 16:23.820 04:52.497 05:19.598 01:00.396 00:05.6457/3

27 11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 13/TA 05:03.347 04:53.602 04:54.558 01:01.501 00:01.1058/3

28 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP 2/A2 05:05.402 05:00.952 04:56.956 01:04.855 00:03.35411/2

29 14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 14/TA 05:07.523 04:59.560 04:58.415 01:06.314 00:01.4599/3

30 4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 15/TA 05:31.319 05:19.298 05:19.707 01:27.197 00:20.88310/3

P - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



1ª Manga Oficial
Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

TURISMOS
40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 1/1 03:54.407 109.01
42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/1 03:57.754 00:03.347 00:03.347 107.52
41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/A 3/1 04:00.368 00:05.961 00:02.614 106.33
39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 4/1 04:01.313 00:06.906 00:00.945 105.94
38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 3/A 1/2 04:07.244 00:12.837 00:05.931 103.45
32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 2/TA 5/1 04:15.475 00:21.068 00:08.231 100.0P6
37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 3/TA 1/3 04:15.622 00:21.215 00:00.147 100.07
3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE 4/A 2/2 04:16.396 00:21.989 00:00.774  99.78

36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 4/TA 3/2 04:17.244 00:22.837 00:00.848  99.49
35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 6/1 04:23.765 00:29.358 00:06.521  96.910
30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 5/TA 2/3 04:26.599 00:32.192 00:02.834  95.9P11
25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 4/2 04:30.010 00:35.603 00:03.411  94.712
34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 5/A 5/2 04:34.424 00:40.017 00:04.414  93.113
15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 7/1 04:38.158 00:43.751 00:03.734  91.914
28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/TA 6/2 04:38.431 00:44.024 00:00.273  91.8P15
16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO 1/N 3/3 04:43.089 00:48.682 00:04.658  90.3P16
5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 7/TA 8/1 04:44.219 00:49.812 00:01.130  89.917

12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 3/H 7/2 04:44.704 00:50.297 00:00.485  89.818
44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI 2/N 1/4 04:46.602 00:52.195 00:01.898  89.2P19
17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN TOYOTA COROLLA GTI 8/TA 4/3 04:46.697 00:52.290 00:00.095  89.2P20
1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 9/TA 5/3 04:49.969 00:55.562 00:03.272  88.121

22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA MITSUBISHI COLT 10/TA 8/2 04:51.876 00:57.469 00:01.907  87.6P22
2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT 11/TA 6/3 04:52.497 00:58.090 00:00.621  87.423

11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 12/TA 7/3 04:53.602 00:59.195 00:01.105  87.124
14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 13/TA 8/3 04:59.560 01:05.153 00:05.958  85.325
8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP 2/A2 9/2 05:00.952 01:06.545 00:01.392  84.926
4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 14/TA 9/3 05:19.298 01:24.891 00:18.346  80.127

18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. 15/TA 10/2 00:50 05:25.635 01:31.228 00:06.337  78.528

RETIRADOS
6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI A 2 No toma salida
7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO A 3 No toma salida
9 ESC. MASPALOMAS RAFAEL YANOESE TRUJI RENAULT CLIO WILLIAM N 3 No toma salida

10 C.D. AZUATIL RAÚL RAMÍREZ RENAULT 5 GT TURBO TA 1 No toma salida
19 CLUDEMOTELD YERAY R. COLLADO BMW 325i TA 1 No toma salida
20 C.C. FAN MOTOR T.C. JONATHAN  GUEDES RENAULT 5 GT TURBO TA 1 No toma salida
21 C.D. AZUATIL ANIBAL MACHÍN RENAULT CLIO A 2 Averia
23 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T A 1 No toma salida
24 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE A 2 No toma salida
43 C.D. AZUATIL JULIO MARTÍNEZ BRC SUZUKI 1000 CM Averia

P - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



2ª Manga Oficial
Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cat. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

TURISMOS
40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 1/1 03:52.101 110.11
42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/1 03:54.843 00:02.742 00:02.742 108.82
41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/A 3/1 03:59.112 00:07.011 00:04.269 106.93
39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 4/1 03:59.408 00:07.307 00:00.296 106.84
38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 3/A 1/2 04:04.971 00:12.870 00:05.563 104.35
37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 2/TA 1/3 04:12.057 00:19.956 00:07.086 101.46
3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE 4/A 2/2 04:12.698 00:20.597 00:00.641 101.17

32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 5/1 04:14.446 00:22.345 00:01.748 100.5P8
36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 4/TA 3/2 04:17.270 00:25.169 00:02.824  99.49
6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI 5/A 4/2 04:22.364 00:30.263 00:05.094  97.410

35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 6/1 04:23.378 00:31.277 00:01.014  97.011
25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 5/2 04:24.262 00:32.161 00:00.884  96.712
30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 5/TA 2/3 04:29.085 00:36.984 00:04.823  95.0P13
28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/TA 6/2 04:31.558 00:39.457 00:02.473  94.1P14
18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. 7/TA 7/2 04:32.668 00:40.567 00:01.110  93.715
15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 7/1 04:33.301 00:41.200 00:00.633  93.516
34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 6/A 8/2 04:33.776 00:41.675 00:00.475  93.417
22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA MITSUBISHI COLT 8/TA 9/2 04:33.972 00:41.871 00:00.196  93.3P18
16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO 1/N 3/3 04:39.111 00:47.010 00:05.139  91.6P19
5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 9/TA 8/1 04:39.268 00:47.167 00:00.157  91.520

17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN TOYOTA COROLLA GTI 10/TA 4/3 04:42.878 00:50.777 00:03.610  90.4P21
1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 11/TA 5/3 04:44.850 00:52.749 00:01.972  89.722
7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO 7/A 6/3 04:46.852 00:54.751 00:02.002  89.123

12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 3/H 10/2 04:50.491 00:58.390 00:03.639  88.024
11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 12/TA 7/3 04:54.558 01:02.457 00:04.067  86.825
8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP 2/A2 11/2 04:56.956 01:04.855 00:02.398  86.126

14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 13/TA 8/3 04:58.415 01:06.314 00:01.459  85.727
2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT 14/TA 9/3 05:19.598 01:27.497 00:21.183  80.028
4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 15/TA 10/3 05:19.707 01:27.606 00:00.109  79.929

RETIRADOS
9 ESC. MASPALOMAS RAFAEL YANOESE TRUJI RENAULT CLIO WILLIAM N 3 No toma salida

10 C.D. AZUATIL RAÚL RAMÍREZ RENAULT 5 GT TURBO TA 1 No toma salida
19 CLUDEMOTELD YERAY R. COLLADO BMW 325i TA 1 No toma salida
20 C.C. FAN MOTOR T.C. JONATHAN  GUEDES RENAULT 5 GT TURBO TA 1 No toma salida
21 C.D. AZUATIL ANIBAL MACHÍN RENAULT CLIO A 2 No toma salida
23 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T A 1 No toma salida
24 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE A 2 No toma salida
43 C.D. AZUATIL JULIO MARTÍNEZ BRC SUZUKI 1000 CM No toma salida
44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI N 4 Averia

P - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE GMH



Clasificación Final Provisional
Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

TURISMOS

1 40 ESC. MASPALOMAS RUBÉN   CURBELO MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 04:00.845 03:54.407 03:52.1011/1

2 42 C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 04:05.414 03:57.754 03:54.843 00:02.742 00:02.7422/1

3 41 C.D. FAN MOTOR T.C. GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/A 04:11.381 04:00.368 03:59.112 00:07.011 00:04.2693/1

4 39 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO Y. ÁLAMO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:08.049 04:01.313 03:59.408 00:07.307 00:00.2964/1

5 38 CANARIAS SPORT CLUB MARCOS  GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 3/A 04:10.281 04:07.244 04:04.971 00:12.870 00:05.5631/2

6 37 C.D. AZUATIL MODESTO  MARTÍN TOYOTA COROLLA 1.6 2 2/TA 04:27.414 04:15.622 04:12.057 00:19.956 00:07.0861/3

7 3 ESC. MASPALOMAS ESTEBAN SANTANA RENAULT MEGANE COUPE 4/A 04:26.862 04:16.396 04:12.698 00:20.597 00:00.6412/2

8 32 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 04:26.476 04:15.475 04:14.446 00:22.345 00:01.7485/1

9 36 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR2 4/TA 04:31.501 04:17.244 04:17.270 00:25.143 00:02.7983/2

10 6 CLUDEMOTELD AYTHAMI PÉREZ PEUGEOT 306 GTI 5/A 04:43.035 04:22.364 00:30.263 00:05.1204/2

11 35 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCÍA OPEL ASCONA SR 1/H 04:32.677 04:23.765 04:23.378 00:31.277 00:01.0146/1

12 25 CLUDEMOTELD JAVIER CASTRO RENAULT CLIO CUP 1/A2 04:51.238 04:30.010 04:24.262 00:32.161 00:00.8845/2

13 30 C.D. AZUATIL RUBÉN A. TAPIA P OPEL CORSA GSI 5/TA 04:33.464 04:26.599 04:29.085 00:34.498 00:02.3372/3

14 28 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ P VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/TA 04:43.759 04:38.431 04:31.558 00:39.457 00:04.9596/2

15 18 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 16v. 7/TA 04:42.352 05:25.635 04:32.668 00:40.567 00:01.1107/2

16 15 C.D. AZUATIL ÁNGEL SUÁREZ BMW 323i 2/H 04:47.139 04:38.158 04:33.301 00:41.200 00:00.6337/1

17 34 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO MONZÓN RENAULT CLIO WILLIAM 6/A 04:59.359 04:34.424 04:33.776 00:41.675 00:00.4758/2

18 22 C.D. AZUATIL MANUEL   VEGA P MITSUBISHI COLT 8/TA 04:41.755 04:51.876 04:33.972 00:41.871 00:00.1969/2

19 16 C.D. FAN MOTOR T.C. ROBERTO RODRÍGUEZ P RENAULT CLIO 1/N 04:49.674 04:43.089 04:39.111 00:47.010 00:05.1393/3

20 5 C.D. AZUATIL JUAN LUIS SANTANA BMW 635 9/TA 05:03.288 04:44.219 04:39.268 00:47.167 00:00.1578/1

21 17 C.D. FAN MOTOR T.C. YERAY MELIÁN P TOYOTA COROLLA GTI 10/TA 04:59.413 04:46.697 04:42.878 00:50.777 00:03.6104/3

22 12 CLUDEMOTELD MIGUEL   CRUZ VOLKSWAGEN GOLF 3/H 04:54.664 04:44.704 04:50.491 00:52.603 00:01.82610/2

23 1 C.D. AZUATIL ANTONIO AFONSO NISSAN MICRA SR 160 11/TA 04:53.271 04:49.969 04:44.850 00:52.749 00:00.1465/3

24 44 C.D. AZUATIL CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI 2/N 04:46.602 00:54.501 00:01.7521/4

25 7 C.D. AZUATIL PEDRO DELGADO CITROËN SAXO 7/A 05:00.357 04:46.852 00:54.751 00:00.2506/3

26 2 CLUDEMOTELD MARCOS SÁNCHEZ CITROËN AX SPORT 12/TA 16:23.820 04:52.497 05:19.598 01:00.396 00:05.6457/3

27 11 CLUDEMOTELD JOSÉ IGNACIO GONZÁLE TOYOTA STARLET 1.3 13/TA 05:03.347 04:53.602 04:54.558 01:01.501 00:01.1058/3

28 8 C.D. FAN MOTOR T.C. ADRIÁN LEOPOLDO DEL RENAULT CLIO 16S CUP 2/A2 05:05.402 05:00.952 04:56.956 01:04.855 00:03.35411/2

29 14 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS TOYOTA STARLET 14/TA 05:07.523 04:59.560 04:58.415 01:06.314 00:01.4599/3

30 4 C.D. AZUATIL ANDRÉS HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA 1.6 15/TA 05:31.319 05:19.298 05:19.707 01:27.197 00:20.88310/3

P - TROFEO PROMOCION BP ULTIMATE

En Ingenio, a 10 de Mayo de 2014, siendo las 14:15 horas
El Director de Carrera

GMH
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